
Uchwała Nr 138/1079/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 lipca 2006 r. 

 
 
w sprawie: umorzenia odpłatności za pobyt dzieci w Domu Dziecka w Bodzewie. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku  
z §2 ust. 2 Uchwały Nr XXXI/237/05 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 czerwca  
2005 r. z póżn. zmianami w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłat należności pieniężnych jednostek organizacyjnych powiatu 
gostyńskiego, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa (Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2001 r. Nr 114 poz. 2187) 
 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Umorzyć odpłatność Państwu …………………….. za pobyt synów Sławomira  
i Sebastiana w Domu Dziecka w Bodzewie za m-ce od stycznia do kwietnia 2004 r.,  
w łącznej kwocie 88,80 zł, w tym 8,80 zł kosztów upomnień. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Bodzewie. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
 

1. Eugeniusz Bindrowski .............................................  
 
2. Marek Podyma..........................................................  

 
3. Krzysztof Wachowiak...............................................  

 
4. Stanisław Zaremba....................................................  

 

 


